Како ће Инглеска са овим
недовољним бројем војске на тако простра-
ном бојном пољу са таквим мјесннм прн-
ликама и противу тако неодољивог про-
тивника, чнје силе расту „брзо“ рат довр
шити ?

Књижевност. умјетчост и просвјета.
Са Матичине скупштине.) „Бран-

ково Коло“ пише: Истаћн ћемо из рада
овогодишње Матичине Скупгатине. држане
12 (25) септембра, ове моменте.

Пријатно је изненадио скупштину
велик број нових чланова. Стекла их је
Матица од прошле скупштнне 319 Ваљда
би их било и нешто више да су се могли
и до сад и ђаци уписиватп, као што ће
се моћи одсада према једном ријешењу
овогодигање скупштине. Који ђак буде
плаћао еваке године свој оброк од 10 фор..